
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

14 вересня 2023 року   с.Гора      №71/1 

 

 

Про зміну складу робочої групи з розробки Стратегії розвитку Гірської 

сільської територіальної громади на 2022-2027 роки 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 № 1186 «Про затвердження Порядку 

розроблення, проведення моніторингу та оцінки реалізації регіональних стратегій 

розвитку» та від 05.08.2020 № 695 «Про затвердження Державної стратегії 

регіонального розвитку на 2021-2027 роки», відповідно до «Стратегії розвитку 

Київської області на 2021-2027 роки», затвердженої рішенням сесії Київської 

обласної ради від 19.12.2019 № 789-32-VII, з метою забезпечення стійкого розвитку 

соціально-економічного та культурного життя територіальної громади та 

враховуючи актуальність і важливість розроблення Стратегії розвитку Гірської 

сільської територіальної громади на 2022-2027 роки 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до складу робочої групи з розробки Стратегії розвитку Гірської 

сільської територіальної громади на 2022-2027 роки згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

  



Додаток 

до розпорядження сільського голови 

_____________ № _____ 

 

 

СКЛАД 

робочої групи з розробки Стратегії розвитку Гірської сільської 

територіальної громади на 2022- 2027 роки 

 

 

№ п/п 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 
Посада 

1. Дмитрів Роман Миколайович  
Сільській голова, голова робочої 

групи 

2. Шершень Людмила Феодосіївна  
Секретар сільської ради, заступник 

голови робочої групи 

3. ЛещенкоСергій Олександрович  

Заступник сільського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів, заступник голови робочої 

групи 

4. Жила Вячеслав Олександрович  

Начальник управління житлово-

комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської 

сільської ради 

5. Плахотнюк Ольга Михайлівна  
Начальник управління 

гуманітарного розвитку 

6. 
Давидок Світлана 

Олександрівна  

Начальник відділу культури, спорту 

та інформування управління 

гуманітарного розвитку виконавчого 

комітету Гірської сільської ради 

7. Чівільдєєва Яна Ігорівна  

Начальник відділу Центр надання 

адміністративних послуг 

виконавчого комітету Гірської 

сільської ради 

8. Коссаковська Аліна Сергіївна  

Начальник відділу розвитку 

інфраструктури, інвестицій та ЖКГ 

управління житлово-комунального 

господарства та капітального 

будівництва Гірської сільської ра 

9. Карпенко Олеся Даниїлівна 

Головний спеціаліст-інспектор з 

благоустрою управління житлово-

комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської 

сільської ради 

10. Гуменюк Тетяна Сергіївна 
Завідувач Ревнівського закладу 

дошкільної освіти «Барвінок» 



Гірської сільської ради, депутат 

Гірської сільської ради 

11. Нерубайська Ірина Миколаївна 

Головний спеціаліст із проведення 

публічних закупівель управління 

житлово-комунального господарства 

та капітального будівництва Гірської 

сільської ради, депутат Гірської 

сільської ради 

12. Тютюн Яніна Іванівна 

Адміністратор відділу Центр 

надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Гірської 

сільської ради, депутат Гірської 

сільської ради 

13. Бідненко Тетяна Володимирівна 

Головний спеціаліст відділу 

містобудування та архітектури, 

депутат Гірської сільської ради 

14. Клумля Лариса Анатоліївна 
ТОВ «АРКУШ ТРЕЙДИНГ», 

комірник, с. Ревне 

15. Дармограй Сергій Владленович Приватний підприємець, с. Гора 

16. Ніцпань Володимир Петрович 
Спеціаліст у сфері будівництва, с. 

Ревне 

17. Кубрак Ліна Романівна Студентка, с. Ревне 

18. Пилипенко Максим Андрійович 
Діяльність у сфері велоспорту, с. 

Гора 

19. 
Проценко Світлана 

Костянтинівна 
Приватний підприємець, с. Затишне 

20. Таран Ольга Володимирівна 

Спеціаліст-інспектор з благоустрою 

управління житлово-комунального 

господарства та капітального 

будівництва Гірської СР 

21. 
Дідок Олександр 

Олександрович 

Спеціаліст у сфері аналітики та 

антикорупційної діяльності, с. Гора 

22. 
Карбовський Дмитро 

Григорович 
Депутат Гірської сільської ради 

23. Яременко Сергій Васильович  Депутат Гірської сільської ради 

24. Вошкулат Ігор Володимировича Депутат Гірської сільської ради 

25. Сапіцький Олександр Іванович Депутат Гірської сільської ради 

26. Галач Андріан Андрійович Депутат Гірської сільської ради 

27. Мамедов Раміль Алі огли Депутат Гірської сільської ради 

28. Пекна Галина Володимирівна Депутат Гірської сільської ради 



 


